
          

                          

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Regionální pracoviště Střední Čechy, oddělení

Správa CHKO Český kras ve spolupráci s
Českou společností ornitologickou

3. února 2018

Sraz před vlakovým nádražím v Srbsku v 9:00 hod.

Trasa povede podél řeky Berounky do Berouna.

SS sseebboouu ss ii vveezzmměěttee nneejjeenn oobbvvyykk lléé vvyybbaavveenníí ((vvee llkkoouu ssvvaačč iinnuu aa ddoobbrréé
bboottyy)) ,, aa llee ttaakkéé ddaalleekkoohhlleedd aa tteepplléé oobblleeččeenníí ,, pprroottoožžee ppřř ii ppoozzoorroovváánníí
ppttáákkůů bbuuddeettee ččaassttoo zzaassttaavvoovvaatt aa ppoossttáávvaatt ..
VVeemmttee ss ii ttaakkéé bbaatteerrkkuu,, pprroottoožžee cceessttaa vveeddee ppooddééll zz iimmoovv iiššttěě nneettooppýýrrůů,,
kkaamm ssee bbuuddee mmoožžnnéé ppooddíívvaatt ..

Exkurzí Vás provede zoolog Správy CHKO Český kras Jaroslav Veselý.

Exkurze je neplacená a není třeba se přihlašovat, jen přijít.
Další informace a kontakty na www.ceskykras.ochranaprirody.cz

Vás zvou na vycházku věnovanou Světovému dni mokřadů

Za zimovišti ptáků na Berounce

          

          

          


